Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré

COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

COMUNICADO N.º 2/2024 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

Assunto: RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 47/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 19 DEAssunto: RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 47/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 19 DE

JUNHO D 19 DE JUNHO DE 2024JUNHO D 19 DE JUNHO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Avaré do Ins tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, no uso de suas atribuições legais,

delegadas pela Portaria nº 3903, de 4 de novembro de 2015, em conformidade

com a Lei Federal nº 12.513/2011, alterada pela Lei nº 12.816/2013; Resolução

CD/FNDE nº 04/2012, alterada pela Resolução CD/FNDE nº 6/2013; Resolução

CD/FNDE nº 31/2011; Portaria MEC nº 1.042/2021; e a Resolução CS/IFSP nº

160/2014, faz saber, o resultado preliminar para cadastro de bolsista docente

segundo o Edital No 47/2024 - DRV/AVR/IFSP, DE 19 DE JUNHO DE 2024.

Ordem Candidato(a)
Componentes

Curriculares
Pontuação Colocação

1 498.***.988-10

1. Gêneros Textuais;

2. Habilidades de

Raciocínio para

atender demandas

co dianas dos

Empreendimentos de

Economia Solidária.

3. Informá ca

Básica para atender

demandas co dianas

dos Empreendimentos

de Economia Solidária.

2,0 1

A interposição de recurso deve ser feita conforme cronograma do Edital No 47/2024 - DRG/AVR/IFSP, de 19 de

junho de 2024.

Campus Avaré/SP, 1 de julho de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 01/07/2024 14:49:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

766264

6693d9daa3

COMUNICADO N.º 2/2024 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

COMUNICADO N.º 2/2024 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: